Re: Fwd: Esclarecimento ao Edital PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021
De Município de João Dourado <licitacao@joaodourado.ba.gov.br>

Para Prefeitura de João Dourado <pmjd@joaodourado.ba.gov.br>

Data 21/12/2021 09:43

Em 20/12/2021 09:24, Prefeitura de João Dourado escreveu:

Bom dia!!

Reenviando para que seja esclarecido

-------- Mensagem original --------

Assunto:Esclarecimento ao Edital PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021
Data: 20/12/2021 08:44
De: Elineide dos Santos Assunção <elineide.santos@nutricash.com.br>
Para: "pmjd@joaodourado.ba.gov.br" <pmjd@joaodourado.ba.gov.br>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 253/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2021

A MAXIFROTA SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE FROTA LTDA., Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 27.284.516/0001-61, estabelecida na Av. Tancredo

Neves, nº450, Edf. Suarez Trade Center sala 2501, Caminho das Árvores, Salvador – Bahia vem apresentar Pedido de Esclarecimento ao EDITAL em epígrafe.

At.te,

Elineide dos Santos Assunção

Analista Administrativo Comercial De Setor Público

Tel. Direto: 71 3340.1016

--
Att,

Kátia de Oliveira Alexandre                                                                                                                                       Assessora do Gabinete

Prezados,

conforme apresentando, venho esclarecer os questionamentos:

Webmail :: licitacao@joaodourado.ba.gov.br http://webmail.joaodourado.ba.gov.br/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=1293&_mbox=INBO...

1 of 2 03/01/2022 10:21

1. Em sendo assim, entendemos que, embora esta empresa não forneça cartões, magnéticos ou eletrônicos, ou outro tipo de instrumento periférico
para o gerenciamento de manutenção preventiva e corretiva, atendemos as necessidades deste respeitado órgão. Estamos corretos?

O edital cita "Número de identificação do cartão ou centro de resultado demandante" condições alternativas, logo o cartão não é obrigatório.

2. Qual o atual fornecedor? Qual é a taxa de administração aplicada por ele?

Não temos empresa contratada para o objeto atualmente, por isso o  objeto do processo engloba a implementação.

3. Qual o prazo de vigência que encerra o contrato com o fornecedor atual?

Não temos empresa contratada para o objeto atualmente.

Resposta disponível em:

http://www.joaodourado.ba.gov.br/detalhes-licitacao?codLicitacao=24352

--
Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitação - Equipe Pregão

Jaheb Leite Castro

Elton Gomes Caerneiro

Sebastião da Silva Andrade

Webmail :: licitacao@joaodourado.ba.gov.br http://webmail.joaodourado.ba.gov.br/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=1293&_mbox=INBO...

2 of 2 03/01/2022 10:21

http://www.joaodourado.ba.gov.br/detalhes-licitacao?codLicitacao=24352
http://www.joaodourado.ba.gov.br/detalhes-licitacao?codLicitacao=24352